
OBSAH

1. Milostné scény... každej se zeptá!
2. Slovníček divadelních pojmů
3. Proč herci nesnáší konkurzy, když jim přináší práci?
4. Jak se točí nekonečné seriály? Na herectví není čas!
5. Hladovej herec, dobrej herec
6. Filmová povolání z pohledu herečky
7. Jak být, jejdamane, dobrým dětským moderátorem
8. Indicie, které vám napovědí, že jste v alternativním souboru
9. Jak je důležité, s kým a co právě točíte

10. Kouzelná první čtená
11. Jak to vypadá, když jdou dvě herečky na kafíčko
12. Můj milý deníčku...
13. Sedm typů režisérů, které herec jednou potká
14. Před premiérou...
15. Hele, Leoš Mareš! No a co?
16. Šest typů ponižujících telefonátů, které herci zažívají
17. Realita VIP večírků
18. Práce herce s rekvizitou
19. Moje oblíbené seriálové nesmysly
20. Jak jsem točila kriminálku
21. Diváci? Oni tam dneska ňácí byli?
22. Šest věcí, které my herci děláme, ačkoli vám to nikdy 

nepřiznáme
23. Jak jsem se téměř stala štědrovečerní princeznou
24. Pět míst, kde je trapné přiznat, že jste herečka
25. Mohli byste být inspicientem?
26. Jak studenti herectví přicházejí o iluze
27. Dobrý den, jsem herečka a o tomto konkurzu napíšu 

na blog, jen pokud to bude příšerný trapas!
28. Já nic,já introvert...
29. Malá vánoční vzpomínka
30. „Mirko, kdo nám hraje hlavní roli?"„Nevim, aleje tlustá!"

31. Novoroční předsevzetí herečky
32.0  tom, jak si nemyjú hlavu klokaní tlapkou
33. Tvař se krásně! A to je jak? aneb Jak se fotí do magazínů
34. Jak jsem šla kšípovi
35. Všechno, co jsem kdy potřebovala vědět, jsem se naučila... 

na natáčení
36. Spí herečky s režiséry?
37. Jím biošpaldu, jsem spontánní a oblékám se francouzský aneb 

Co všechno nakecáme v rozhovorech do časopisů
38. Čtyři věci, se kterými se musíte smířit, když žijete s herečkou
39. Záskok aneb Dva týdny děsu a hrůzy
40. Jak Saše Bůčkové došel benzín
41. Tri filmové trapasy, u kterých budete rádi, že nejsou vaše, ale moje
42. Jak urazit herce pochvalou
43. Jak jsem se na pár hodin ocitla v báječném světě intelektuálů
44. Ty se směješ, ale my jdeme s Hankou do vědomostní soutěže!!!
45. Můj první krásný den s Magnesií Literou
46. Co je to pro herce léto...
47. Jak jsme se na Fidlovačce vžili do protiteroristického cvičení
48. Jak jsem byla chladně seriózní... jako voda v DVTV
49. Tajemství naší dámské šatny
50. Jak být už na škole oblíbený a slavný
51. Jak se cigárko dostalo až do názvu hereckého blogu
52. Alternace jako motiv к vraždě aneb Dvě na jednu roli je moc!
53. Jak jsem poprvé a naposledy podlehla reklamě (1. díl)
54. Jak jsem poprvé a naposledy podlehla reklamě (2. díl)
55. Jak jsme s Hankou zcela omylem vyhrály v Míň je víc
56. Jak je důležité miti Katku Čapkovou
57. Náš příběh nekončí, jen jedu na prázdniny!

Celkový čas 6 hodin 28 m inut


